ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số:          /UBND-KT
	         Tịnh Khê, ngày       tháng       năm 2025

V/v cử người tham gia định giá tài sản trong tố tụng hình sự theo yêu cầu định giá số 7739/YC-VPCQCSĐT(Đ3)

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Tịnh Khê nhận được Công văn số 999/STC-QLGCS ngày 11/8/2025 của Sở Tài chính Quảng Ngãi về việc cử người tham gia định giá tài sản trong tố tụng hình sự theo yêu cầu định giá số 7739/YC-VPCQCSĐT(Đ3).
Trên cơ sở quyết định phân công nhiệm vụ và đảm bảo đối tượng theo đúng quy định, UBND xã Tịnh Khê cử công chức tham gia Hội đồng định giá thường xuyên cấp tỉnh và trong Tố tụng hình sự để định giá tài sản theo yêu cầu của Cơ quan  Cảnh sát điều tra Công an tỉnh Quảng Ngãi như sau:
- Họ và tên: Lê Thị Minh Hà.
- Chức vụ: Chuyên viên Phòng Kinh tế.
UBND xã Tịnh Khê kính gửi Sở Tài chính Quảng Ngãi tổng hợp./.

	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- Trưởng, Phó phòng Kinh tế xã;
[bookmark: _GoBack]- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT, KTHà.

	PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoài Thanh